


Edição 3.591 | Ano 6
19 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N.º 017 - CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UV9ULPLG-3TCMZMST-JKXS75RR-9Q3TNPQ5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000 Coaraci – BA. 
 

PORTARIA N.º 017 DE 19 DE MAIO DE 2023  
 

 
 
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o item VI, artigo 65, da lei Orgânica deste Município. 

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Concede 01 (um) ano de licença para interesse particular (sem vencimento) 

a pedido, conforme o protocolo de número 3691, datado em 27 de abril de 2023 a senhora 
GIONEI DE JESUS SALES, lotada na Secretaria de Educação, no cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, que será gozada de 22 de maio de 2023 a 22 de maio de 2024. 

 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 19 DE MAIO 
DE 2023. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

“CONCEDE A PEDIDO LICENÇA PARA 
INTERESSE PARTICULAR (SEM) 
VENCIMENTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

Edição 3.591 | Ano 6
19 de maio de 2023

Página 3

PORTARIA N.º 017 - CONCEDE LICENÇA SEMVENCIMENTOS

Certificação Digital: UV9ULPLG-3TCMZMST-JKXS75RR-9Q3TNPQ5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N.º 017 - CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS


		2023-05-19T16:19:30-0300




